Kính gửi:

Ủy ban nhân dân phường Tân Giang.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Tờ trình số 19/TTr-UBND ngày

11/03/2024 của UBND phường Tân Giang về việc đề nghị xin chủ trương đầu tư

xây dựng mới công trình Nhà văn hóa cộng đồng Tổ dân phố 6, phường Tân

Giang; trên cơ sở ý kiến thống nhất của các phòng: Tài chính-Kế hoạch, Quản lý

đô thị (có biên bản làm việc kèm theo), UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương và giao Ủy ban nhân dân phường Tân Giang (chủ

đầu tư) tổ chức khảo sát, lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Nhà văn hóa

cộng đồng Tổ dân phố 6, phường Tân Giang với các nội dung cơ bản như sau:

- Tổng mức đầu tư (dự kiến): Không vượt quá 3.500 triệu đồng.

- Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách thành phố và huy động các nguồn vốn hợp

pháp khác.

2. Các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Văn hóa - Thông tin

theo chức năng, nhiệm vụ đôn đốc, hướng dẫn Ủy ban nhân dân phường Tân

Giang triển khai thực hiện kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- Các phòng: TCKH, QLĐT;

- Lưu: VT, TCKH8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trọng Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:        /UBND-TCKH

V/v chủ trương đầu tư Nhà văn hóa

cộng đồng Tổ dân phố 6,

phường Tân Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            TP. Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

		2024-04-02T17:42:16+0700

		2024-04-03T07:46:27+0700

		2024-04-03T11:13:08+0700

		2024-04-03T11:23:41+0700

		2024-04-03T11:23:41+0700

		2024-04-03T11:23:42+0700